

ENTE DEL TERZO SETTORE "LEGA ITALIANA FIBROSI CISTICA-MARCHE ODV"

Mod. D - RENDICONTO PER CASSA

| | 2023 | 2022 | | 2023 | 2022 |
|---|--------------------|--------------------|--|--------------------|--------------------|
| USCITE | | | ENTRATE | | |
| A) Uscite da <u>attività di interesse generale</u> | | | A) Entrate da <u>attività di interesse generale</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 4.655,30 € | 4.077,88 € | 1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori | 830,00 € | 970,00 € |
| 2) Servizi | 12.163,53 € | 12.500,55 € | 2) Entrate dagli associati per attività mutualistiche | | |
| 3) Godimento di beni di terzi | 3.700,00 € | 4.010,00 € | 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | | |
| 4) Personale | 20.226,37 € | 25.363,32 € | 4) Erogazioni liberali | 16.932,00 € | 13.061,00 € |
| 5) Uscite diverse di gestione | 27.419,75 € | 11.752,76 € | 5) Entrate del 5 per mille | 24.126,22 € | 24.093,75 € |
| | | | 6) Contributi da soggetti privati | 20.348,50 € | 8.250,00 € |
| | | | 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | | |
| | | | 8) Contributi da enti pubblici | | 3.846,15 € |
| | | | 9) Entrate da contratti con enti pubblici | | |
| | | | 10) Altre entrate | | 4.740,00 € |
| Totale | 68.164,95 € | 57.704,51 € | Totale | 62.236,72 € | 54.960,90 € |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) | -5.928,23 € | -2.743,61 € |
| B) Uscite da <u>attività diverse</u> | | | B) Entrate da <u>attività diverse</u> | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € | | 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € | - € |
| 2) Servizi | € | | 2) Contributi da soggetti privati | € | - € |
| 3) Godimento di beni di terzi | € | | 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi | € | - € |
| 4) Personale | € | | 4) Contributi da enti pubblici | € | - € |
| 5) Uscite diverse di gestione | € | | 5) Entrate da contratti con enti pubblici | € | - € |
| | | | 6) Altre entrate | € | - € |
| Totale | € - € | - € | Totale | € - € | - € |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) | € - € | - € |
| C) Uscite da <u>attività di raccolta fondi</u> | | | C) Entrate da <u>attività di raccolta fondi</u> | | |
| 1) Uscite per raccolte fondi abituali | € | - € | 1) Entrate da raccolte fondi abituali | € | - € |
| 2) Uscite per raccolte fondi occasionali | 37.000,85 € | 56.764,06 € | 2) Entrate da raccolte fondi occasionali | € 68.194,62 | 85.487,50 € |
| 3) Altre uscite | € | - € | 3) Altre entrate | € | - € |
| Totale | € 37.000,85 | € 56.764,06 | Totale | € 68.194,62 | € 85.487,50 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | 31.193,77 € | 28.723,44 € |

| D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali | | | | D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali | | | |
|--|-------------------|--------------------|---|--|-------------|-----------------|-------------|
| 1) Su rapporti bancari | 571,89 | 1281,09 | 1) Da rapporti bancari | 300,05 | | | |
| 2) Su investimenti finanziari | € | € | 2) Da altri investimenti finanziari | € | - € | - € | - |
| 3) Su patrimonio edilizio | € | - € | 3) Da patrimonio edilizio | € | - € | - € | - |
| 4) Su altri beni patrimoniali | € | - € | 4) Da altri beni patrimoniali | € | - € | - € | - |
| 5) Altre uscite | € | - € | 5) Altre entrate | | € | - | - |
| Totale | € 571,89 | € 1.281,09 | Totale | € - | € - | € 300,05 | |
| | | | | Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | | | |
| | | | | | -571,89 | € | (981,04) |
| E) Uscite di supporto generale | | | | E) Entrate di supporto generale | | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € | - € | 1) Entrate da distacco del personale | € | - € | - € | - |
| 2) Servizi | € | - € | 2) Altre entrate di supporto generale | € | 5.000,00 | € | - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € | - € | | | | | |
| 4) Personale | € | - € | | | | | |
| 5) Altre uscite | € | 5.000,00 | | | | | |
| Totale | € 5.000,00 | € - | Totale | € 5.000,00 | € - | € - | |
| Totale USCITE della gestione | | | | Totale ENTRATE della gestione | | | |
| | € 110.737,69 | € 115.749,66 | | € 135.431,34 | € | € 140.748,45 | |
| | | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | | | |
| | | | | | € 24.693,65 | € | € 24.998,79 |
| | | | | Imposte | | | |
| | | | | | € | - € | - |
| | | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-) | | | |
| | | | | | € 24.693,65 | € | € 24.998,79 |
| Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi | | | | Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi | | | |
| 1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | € | - € | 1) Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale | € | - € | - € | - |
| 2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | € | - € | 2) Disinvestimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse | € | - € | - € | - |
| 3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali | € | - € | 3) Disinvestimenti in attività finanziarie e patrimoniali | € | - € | - € | - |
| 4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti | 3.347,95 € | 30.007,20 € | 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti | € | - € | - € | - |
| Totale | € 3.347,95 | € 30.007,20 | Totale | € - | € - | € - | |

| | | | | |
|---|---|------------|---|-------------|
| Avanzo/Disavanzo DA ENTRATE E USCITE PER INVESTIMENTI E DISINVESTIMENTI PATRIMONIALI E FINANZIAMENTI prima delle imposte (+/-) | € | (3.347,95) | € | (30.007,20) |
| Imposte | € | - | € | - |
| Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-) | € | (3.347,95) | € | (30.007,20) |
| Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti | € | 24.693,65 | € | 24.998,79 |
| Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti | € | (3.347,95) | € | (30.007,20) |
| AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO | € | 21.345,70 | € | (5.008,41) |
| Cassa | € | 178,00 | € | 58,00 |
| Depositi bancari e postali | € | 88.766,73 | € | 67.541,03 |
| CASSA E BANCA | € | 88.944,73 | € | 67.599,03 |

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

| | 2022 | 2021 | | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------|------|--------------------------------------|------|------|
| Costi figurativi | | | Proventi figurativi | | |
| 1) da attività di interesse generale | € | - € | 1) da attività di interesse generale | € | - € |
| 2) da attività diverse | € | - € | 2) da attività diverse | € | - € |
| Totale | € | - € | Totale | € | - € |